
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 552

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 14:48:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 505/2021

N° do Processo: 523

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2021 00:00:00
Objeto:
“AQUISIÇÃO DE OVOS DE PASCOA DE CHOCOLATE PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA”. 
Resumo:
“AQUISIÇÃO DE OVOS DE PASCOA DE CHOCOLATE PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA”. . 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/03/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
12/2021 BRUNO D... 25/03/2021 04/04/2021 R$ 15.975,00 Visualizar

15/2021 LUIZ CA... 07/04/2021 16/04/2021 R$ 16.148,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f58374c96e47b8dbb142f2786e9755c.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/123
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/124

